

WIĘŚCI Z RATUSZA

BEZPIECZNA DROGA DO SZKOŁY



Tak kolorowego apelu uczniowie ciechocińskiej Szkoły Podstawowej nie mieli dawno. Dzieci z klas I - III 12 grudnia otrzymali kamizeli odbłaskowe z herbem Ciechocinka i nazwą szkoły. W uroczystości wzięli udział Leszek Dzierżewicz - burmistrz Ciechocinka, Wojciech Zieliński - Wiceprzewodniczący rady miejskiej oraz Leszek Krzeszewski komendant ciechocińskiej policji. O tym, że dzieci znają przepisy ruchu drogowego oraz znaki wszyscy mogli się przekonać oglądając program przygotowany przez uczniów klasy III. Miasto zakupiło 248 kamizelek za kwotę ok. 2,9 tys. zł. - Dziś kamizelki dostają uczniowie klas I - III, ale od przyszłego roku będziemy kupować kamizelki dla wszystkich uczniów klas pierwszych, tak żeby każdy uczeń był widoczny i mógł czuć się bezpiecznie podczas drogi do szkoły i powrotów do domu - mówił Burmistrz wręczając kamizelki.

LOKLANY PROGRAM REWITALIZACJI

Firma „EuroFundusz” Biuro Doradztwa Inwestycyjnego i Projektów Unii Europejskiej z Grudziądza opracuje Lokalny Program Rewitalizacji dla miasta Ciechocinka. Jest to dokument niezbędny do ubiegania się przez samorząd o dofinansowanie zadań ze środków strukturalnych Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2007 - 2013.. Program, którego opracowanie będzie kosztowało miasto ok. 58 tys złotych będzie obejmował:

- analizę sytuacji w mieście i zidentyfikowane programy w poszczególnych obszarach rewitalizowanych
- powiązanie programu z dokumentami strategicznymi miasta i regionu
- wytyczenie i opis obszarów rewitalizowanych Ciechocinka
- wytyczenie obszarów i stref rewitalizacji i określenie ogólnego sposobu zagospodarowania
- program użytkowy (zagospodarowanie infrastru-

kturalne inwestycji)

- planowane działania rewitalizacyjne
- sposób zagospodarowania terenu i jego wykorzystanie
- układ funkcjonalny zagospodarowania i wykorzystania terenu stref rewitalizowanych
- analizę szacunkowych kosztów inwestycji i wstępnej analizy efektywności ekonomiczno finansowej inwestycji
- oddziaływanie środowiskowe Programu
- wskaźniki programu rewitalizacji
- system finansowania, wdrażania i monitorowania Programu
- harmonogram rzeczowo finansowy dla zadań objętych Programem Rewitalizacji.

Prace nad programem potrwają do końca kwietnia przyszłego roku.

PIENIĄDZE CZEKAJĄ

5 mln euro zostało zapisane na liście zadań nieobjętych konkursem z przeznaczeniem na remont basenu termalno - solankowego w Ciechocinku. Z pieniędzy tych nie będzie można jednak skorzystać jeżeli obiekt nie znajdzie się w zasobach gminy. W związku z tym Burmistrz ponownie przedłożył do Zarządu PUC S.A. propozycję wygaszenia wieczystego użytkownika i przekazanie nieruchomości do dyspozycji Ministra Skarbu reprezentowanego w terenie przez starostę. Jednocześnie wystosowano propozycję rekompensaty finansowej za urządzenia i budynki znajdujące się na działce. Wysokość rekompensaty zostałaby określona po wykonaniu aktualnego operatu szacunkowego. O kolejnych posunięciach w tej sprawie będziemy informować.

CIECHOCINEK NA GITARIADZIE



Dwa młodzieżowe zespoły z Ciechocinka wzięły udział w XXXIII Gitarjadzie - przeglądzie muzycznym organizowanym przez aleksandrowskie Centrum Kul-

tury. W sobotę 15 grudnia, w trakcie koncertu finałowego wyróżnienia otrzymały Zespoły RAY i Magia, a Magda Modrzejewska z zespołu Magia została uznana najlepszą wokalistką przeglądu. W skład jury weszli muzycy bluesowej grupy Easy Rider. Na Gitariadzie tradycyjnie spotkały się zespoły z całego województwa.

ZADBAJĄ O TRAWNIKI I CHODNIKI

Spośród siedmiu firm do których miasto wystąpiło z zapytaniem o cenę na świadczenie usług w zakresie utrzymania czystości i porządku na trawnikach w ciągach ulicznych w okresie letnim i zimowym, utrzymania czystości na chodnikach oraz konserwację koszy i wywóz śmieci najbardziej korzystną ofertę przedstawiło Komunalne Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej „Ekociech”. Za utrzymanie trawników i chodników przez najbliższe dwa lata miasto zapłaci ciechocińskiej firmie prawie 366 tys. złotych.

PREZES WYBRANY

Rozstrzygnięto konkurs na stanowisko prezesa Zarządu PUC S.A. spośród pięciu kandydatów wybrano Stefana Smulskiego, który już wcześniej pełnił tę funkcję w okresie od czerwca 2004 do czerwca 2006 roku członkiem zarządu do spraw ekonomicznych pozostał Zdzisław Cybruk. PUC to największe przedsiębiorstwo w Ciechocinku, które posiada w swoich zasobach kilka sanatoriów i szpitali uzdrowiskowych, zakład produkcji zdrojowej, pod zarządem spółki znajdują się też takie obiekty jak tężnie i fontanna „Grzyb” oraz nieczynny od 5 lat basen termalno-solankowy.

KOLOROWO I ŚWIATECZNIE

Tak jak w latach poprzednich na ulicach Ciechocinka pojawiły się świąteczne dekoracje. Świecące ozdoby zainstalowano na ulicy Zdrojowej, Kościuszki oraz na deptaku. Przystrojone zostały budynki Biura Promocji Miasta, szkół i przedszkoli. Nowe iluminacje zostały zakupione na budynek Teatru Letniego. Świąteczne dekoracje pojawiają się też na wielu obiektach publicznych i domach prywatnych. W następnym numerze zamieścimy wyniki ogłoszonej przed miesiącem III edycji Konkursu na najładniejszą Dekorację Świąteczną.



POLKORN PIEKARNIA CUKIERNIA



Ciechocinek, ul. Widok 46

BUŁKI

BAGIETKA
BANKIETOWA
CEBULARZ
CIABATA
FITNESS
GRAHAMKA
GRISSINI
HAMBURGER
HOT-DOG
KAJZERKA
KAŚKA
KEBAB
KNYPEL
KORNELKA
KORNSPITZ
KUKURYDZIANA
ŁÓDKA
ŁÓDKA OWSIANA
MAŁGORZATKA
MAŚLANA



OWSIANA
PALUCH
PALUSZKI VIVA
PIZZA
PIZZERKA
POZNAŃSKA
PÓLBAGIETKA
ROGAL
ROGALIK
RUSTYKALNA
SEROWA
SŁONECZNA
SOJOWA
SUCHARKI
SZKOLNA
SUCHARY
ŚNIADANIOWA
WROCLAWSKA
WYBOROWA
ZWYKŁA
ŻYTNIA

**PROSTO
Z PIECA**